
1 

ZÁPIS 

č. 2/2018 

z jednání kolegia děkana 23. ledna 2018 

Přítomni: 

prof. Šimůnek, prof. Štaud, prof. Wsól, prof. Nachtigal, prof. Hrabálek, prof. Solich, Ing. Vlčková  

Studijní záležitosti 

(Předkládají prof. Štaud /Farmacie/ a prof. Nachtigal /Zdravotnická bioanalytika/) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Dopis prorektorky prof. MUDr. Mileny Králíčkové, Ph.D. ze dne 15. 1. 2018 ohledně akce 

Informační týden, který proběhne na UK ve dnech 20. 2. až 28. 2. 2018. Kontaktními 

osobami jsou za naši fakultu nahlášeny pracovnice studijního oddělení fakulty. 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Pravidla přijímání přihlášek k rigoróznímu řízení, vyplývající z čl. 3 odst. 6 Rigorózního řádu 

Univerzity Karlovy. Fakulta je povinna písemně do 60 dnů od doručení přihlášky sdělit 

uchazeči, zda název a základní osnova byly schváleny. Z tohoto důvodu platí tento postup: 

1. Po  přijetí přihlášky na studijní oddělení a po jejím zaevidování do systému, studijní oddělení 
oskenovanou přihlášku zašle předsedovi komise. 

2. Poté předseda komise zašle zpět na studijní oddělení vyjádření, zda název a základní osnova rigorózní 
práce jsou jimi schváleny. 

3. Předseda komise se musí vyjádřit, zda uchazeč bude využívat zařízení a informační technologie 
potřebné pro přípravu ke zkoušce.  

4. Bude-li uchazeč žádat o uznání diplomové nebo dizertační práce, je nezbytné vyjádření předsedy 
komise, zda tato práce splňuje podmínky pro uznání. 

5. V případě návrhu na uznání diplomové nebo dizertační práce je nutné, aby předseda komise doplnil, 
zda bude účastník rigorózního řízení konat státní rigorózní zkoušku či nikoli.  

6. Příslušná vyjádření předseda komise zašle zpět na studijní oddělení fakulty na adresu  
dekanat.studijni.oddeleni@faf.cuni.cz a studijní oddělení zajistí odeslání příslušného sdělení 
uchazeči.  

7. Státní rigorózní zkoušku lze konat nejdéle do 4 let ode dne tohoto sdělení uchazeči. 
  

mailto:dekanat.studijni.oddeleni@faf.cuni.cz


2 

 

Vědecká činnost, doktorské studium, akademické kvalifikace 

(Předkládá prof. Wsól) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Doktorské studium 

o Výhled struktury nových doktorských studijních programů FaF UK. 

o Návrh vytvoření koordinačních rad DSP na UK. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Věda a výzkum 

o Informaci o vysloveném zájmu o spolupráci na projektech KA2 Capacity Building 

ze strany gruzínské Tbilisi Medical Academy, rozeslanou elektronickou cestou 

dne 11. 1. 2018. 

o Informaci o Workshopu pro hodnotitele projektů H2020, konaném dne 28. 2. 2018 

v TC AV ČR v Praze, zveřejněnou na fakultním intranetu. 

 Granty a projekty 

o FaF UK odeslala datovou schránkou 6 dílčích zpráv standardních projektů GA ČR, 

2 dílčí zprávy juniorských projektů GA ČR, 1 dílčí zprávu mezinárodního projektu GA 

ČR a 1 dílčí zprávu projektu GA ČR na podporu excelence. 

o FaF UK podala 26 dílčích zpráv projektů GA UK s žádostí o pokračování na rok 2018 

prostřednictvím webové aplikace. 

o Informaci s odkazem na výzkumný portál KU Leuven vhodným pro navrhovatele 

projektů CELSA, zveřejněnou na fakultním intranetu. Na portálu lze přehledně 

filtrovat mezi týmy a projekty dle oboru a poté vědce oslovit se žádostí o případný 

společný projekt CELSA. 

  

https://intranet.faf.cuni.cz/Oddeleni/Vedecke-oddeleni/Zpravy/Workshop-pro-hodnotitele-projektu-H2020-28-2-201/
https://www.kuleuven.be/onderzoek/portaal/#/?hl=en&lang=en
https://www.kuleuven.be/onderzoek/portaal/#/?hl=en&lang=en


3 

Mezinárodní vztahy a mobilita, studium v angličtině 

(Předkládá prof. Nachtigal) 

Kolegium děkana bere na vědomí 

 Stáže v Evropské komisi - https://ec.europa.eu/czech-

republic/news/180105_staze_EK_cs , zveřejněno na intranetu 18. 1. 2018 

 Stipendijní pobyty na partnerských univerzitách v Německu a Švýcarsku v rámci 

meziuniverzitní spolupráce v akademickém roce 2018/2019 a letní kurzy němčiny v roce 

2018 v rámci meziuniverzitní spolupráce v akademickém roce 2018/2019 a letní kurzy 

němčiny v roce 2018 – zveřejněno na intranetu 11. 1. 2018 

 Stipendia na základě mezinárodních smluv - prodloužení uzávěrek do BULHARSKA, 

MAĎARSKA a RUMUNSKA – zveřejněno na intranetu 18. 1. 2018 

 V květnu 2017 bylo podepsáno Memorandum of Understanding se Sultan Qaboos 

University, Sultanát Omán. Z univerzity nyní poslali nabídku týkající se stipendií pro dva 

studenty, (měsíční stipendium 250 rijálů = cca 14 750Kč, zajištění ubytování). V případě 

zájmu musí fakulta nabídnout stejné podmínky ománským studentům (stipendium, 

zajištění ubytování atd.). Výměna studentů by mohla začít nejdříve v akademickém roce 

2019/2020.  

 Intenzivní kurzy němčiny – zveřejněno na intranetu 16. 1. 2018 

 Letní kurz němčiny - zveřejněno na intranetu 16. 1. 2018 

 DAAD stipendia pro letní kurz němčiny - zveřejněno na intranetu 16. 1. 2018 

 Podmínky pro případné znovupřijetí samoplátců do prvního úseku studia. Studenti mohou 

absolvovat přijímací pohovor na konci června po skončení letního zkouškového období.   

 

Vnější vztahy a propagace fakulty, transfer technologií 

(Předkládá prof. Hrabálek) 

Oblast vnějších vztahů 

 Projekt „Popularizace vědy s lesy ČR“ – snaha o zapojení se do "hradeckého" projektu, 

jehož inspirátorem a mecenášem jsou Lesy ČR – informace předána prof. Szotákové, 

vyjádří se, zda se fakulta s nějakým příspěvkem do projektu zapojí. 

https://ec.europa.eu/czech-republic/news/180105_staze_EK_cs
https://ec.europa.eu/czech-republic/news/180105_staze_EK_cs


4 

 KOMS 2018 – v současné době je podpora administrativně vyřízena u společností Nestlé, 

Pharmos, Mucos, Dr. Muller, Biovit, Xantis Pharma a Galmed 

 Národní kolo Chemické olympiády – probíhají finální organizační přípravy. Vše je 

zajištěno. 

 Nabídka divadelního představení pro zaměstnance – k dispozici volné vstupenky 

na divadelní představení „Poslední trik Georgese Meliése – 31. 1. v 19.00 hodin v Divadle 

Drak – velký zájem, vstupenky jsou již rozdány. 

Oblast transferu technologií 

 17. 1. 2018 končí platnost patentového vzoru „Nosič pro oromukosální, zejména 

pro sublingvální aplikaci fyziologicky aktivních látek“ (doc. P. Doležal) – udržovací poplatek 

uhradí společnost Elmarco. 

Vnitřní záležitosti a strategický rozvoj fakulty 

(Předkládá prof. Solich) 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Mephared 2 

o Veřejná zakázka Projektová dokumentace pro projekt Mephared II 

 Dne 11. 1. 2018 bylo odesláno uchazeči Rozhodnutí o námitkách. 

 Dne 12. 1. 2018 byla odeslána společnosti ATIP předžalobní výzva ve věci uplatnění 

vad díla. 

 Dne 12. 1. 2018 bylo odesláno rozhodnutí o vyloučení uchazeče. 

 Běží proces schvalování smlouvy o dílo před jejím podpisem na UK (AS LF, AS FaF, 

kolegium rektora, AS UK, SR). 

o Dne 23. 1. 2018 proběhne zasedání rady města Hradec Králové, kde se projedná 

schválení dodatku k uzavřenému memorandu mezi FaF, LF a mHK. 

o Studie proveditelnosti – kap. Socioekonomický kontext projektu byla předána 

proděkanům pro rozvoj na FaF UK i LF HK, zapracovávají se připomínky. Aktivně 

probíhají práce na dalších kapitolách. 

o Byla provedena přefakturace na LF HK za období do prosince 2017. Tímto dochází 

k vyrovnání mezi fakultami za rok 2017.  



5 

o Od 1. 2. 2018 nastoupí na HPP Ing. arch. Malá na pozici Garanta stavby. 

o Probíhá komunikace s JASPERS ohledně možné spolupráce s MMHK v návaznosti 

na M2. 

o Připravena verze předpokládaného rozpočtu na rok 2018 a na celý projekt M2. 

o Komplementární ESF projekty – aktivní sběr dat na obou fakultách pod vedením 

Koordinátora ESF Ing. Zavadilové. 

 ESF – OP VVV 

o FaF UK doplnila na MŠMT podklady týkající se dodání vzorku vytvářených studijních 

materiálů a e-learningu a školení na prostředí Moodle.  

 ERDF – OP VVV 

o Na dodávku billboardu byla vybrána společnost BlackFox Art s.r.o. 

 MOLABI-PL (prof. Opletal) - OP VVV 

o Dne 16. 1. 2018 byla ukončena lhůta pro podání nabídek v rámci VZMR na dodávku 

mobiliáře do objektů ZRL a Zámostí. Nyní probíhá vyhodnocení této zakázky. 

o Zpracovány podklady k nadlimitní VZ na nákup přístrojového vybavení (4 přístroje), 

předpokládaný termín vyhlášení těchto VZ je do konce 01/2018. 

 DrugTech – ITI  

o Dne 17. 1. 2018 byla na základě dohody garantů projektu, a se schválením děkanů FaF 

UK i LF HK, podána žádost o přezkum hodnocení v rámci věcné fáze hodnocení 

projektu.  

 STARSS – OP VVV 

o Návštěva strategických partnerů 22. – 25. 1. 2018 (prof. Miró, prof. Kolev 

a doc. Segundo). 

o Byl připraven Zpravodaj o projektu (cca 2x ročně) – odkaz zde: Newsletter STARSS – 

první číslo  

o FaF UK, Katedra analytické chemie, bude v termínu 25. – 27. 6. 2018 pořádat 

mezinárodní konferenci FA&CE 2018. 

 Excelentní výzkum (EFSA-CDN) - OP VVV 

o Dne 5. 1. 2017 obdržena depeše z MŠMT Oznámení o doporučení žádosti o podporu 

k financování. 

https://portal.faf.cuni.cz/Centers/STARSS/Newsletter/Newsletter-12-2017/
https://portal.faf.cuni.cz/Centers/STARSS/Newsletter/Newsletter-12-2017/


6 

o Připomínky hodnotící komise MŠMT je nutné vypořádat v rámci fáze negociace 

před vydáním právního aktu do 26. 1. 2018.  

o Dne 9. 1. 2018 proběhla koordinační schůzka manažerského týmu ohledně nastavení 

projektu. 

o Byly rozeslány pozvánky na slavnostní zahájení, které se uskuteční dne 23. 1. 2018 

v ZLR. Účast potvrdili i zástupci strategických partnerů (prof. Miró, prof. Kolev 

a doc. Segundo). 

 Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ – OP VVV (tzv. „Rychlovýzva“) 

o Jako zpracovatel projektové žádosti byla rektorátem vysoutěžena společnost Grant 

Garant. 

o Probíhá komunikace s rektorátem a společností Grant Garant ohledně upřesnění 

a kontroly projektové žádosti. 

 Mezinárodní mobility akademických pracovníků 

o Dne 15. 1. 2018 obdržela FaF UK oznámení o schválení projektu 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_027/0008495 – Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků 

Univerzity Karlovy. 

o Do 19. 1. 2018 FaF doplnila požadované změny k původně navrhovanému projektu, 

jednalo se většinou o úpravu termínů samotné mobility. 

  IRP 2016-2018 

o Dne 15. 1. 2018 byly odevzdány na RUK úplné dílčí zprávy IP UK 2016-2018 o plnění 

stanovených cílů za rok 2017, a to pro část A Institucionálního plánu (Aktivity směřující 

k naplnění priorit Dlouhodobého záměru UK), tak pro část B (Vnitřní soutěž 

v tematických okruzích I.). 

  



7 

Personální záležitosti: 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Výběrové řízení 

o Bylo vyhlášeno výběrové řízení na pozici referenta-ky Oddělení strategického rozvoje 

a evropských projektů / finančního manažera-ky. 

o Výběrové řízení na pozici AP1/AP2/AP3 – asistenta-ky/odborného asistenta-

ky/docenta-ky Katedry biochemických věd se uskuteční dne 7. 2. 2018 v 9:00 hod 

ve velké zasedací místnosti děkanátu fakulty. Komise VŘ: 

Katedra předseda    AS FaF 

biochemických 

věd 

prof. RNDr. 

Petr 

Solich, 

CSc. 

prof. Ing. 

Vladimír 

Wsól, 

Ph.D. 

prof. PharmDr. 

František 

Štaud, Ph.D. 

prof. Ing. 

Barbora 

Szotáková, 

Ph.D. 

Mgr. Miloslav 

Macháček, 

Ph.D. 

 

o Výběrové řízení na pozici AP1/AP2/AP3 – asistent-ka/odborný asistent-ka/docent-ka 

Katedry farmakologie a toxikologie se uskuteční dne 7. 2. 2018 v 10:30 hod ve velké 

zasedací místnosti děkanátu fakulty. Komise VŘ: 

Katedra předseda    AS FaF 

farmakologie a 

toxikologie 

prof. RNDr. 

Petr Solich, 

CSc. 

prof. Ing. 

Vladimír 

Wsól, 

Ph.D. 

prof. PharmDr. 

František 

Štaud, Ph.D. 

doc. PharmDr. 

František 

Trejtnar, 

CSc. 

PharmDr. 

Lukáš 

Červený, 

Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

o Výběrové řízení do funkce vedoucí/ho Katedry farmaceutické technologie a Katedry 

farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy se uskuteční dne 12. 2. 2018 v 14:00 

hod ve velké zasedací místnosti děkanátu fakulty. Komise VŘ: 

Katedra předseda    AS FaF 

farmaceutické 

technologie 

prof. RNDr. 

Petr 

Solich, 

CSc. 

prof. Ing. 

Vladimír 

Wsól, 

Ph.D. 

prof. PharmDr. 

František 

Štaud, 

Ph.D. 

PharmDr. Jitka 

Mužíková, 

Ph.D. 

PharmDr. Eva 

Šnejdrová, 

Ph.D. 

farmaceutické 

chemie a 

farmaceutické 

analýzy 

prof. RNDr. 

Petr 

Solich, 

CSc. 

prof. Ing. 

Vladimír 

Wsól, 

Ph.D. 

prof. PharmDr. 

František 

Štaud, 

Ph.D. 

doc. PharmDr. 

Petr Zimčík, 

Ph.D. 

doc. PharmDr. 

Radim 

Kučera, 

Ph.D. 

 

 Výsledek výběrového řízení 

o Na pozici AP1/AP2/AP3/AP4 – asistent-ka/odborný asistent-ka/docent-ka/profesor-

ka Katedry biofyziky a fyzikální chemie byla vybrána RNDr. Ing. Juliana A. Knociková, 

Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

Ekonomické, provozní a správní záležitosti 

(předkládá Ing. Vlčková) 

Děkan fakulty po projednání v kolegiu schvaluje: 

 Návrh Opatření děkana č. 1/2018: Postup při poskytování informací podle zákona 

č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím. 

 Nákup PC/NB  

o Celkový objem 60 ks NB/PC v rámci nezbytné obměny výpočetní techniky, 

předpokládané náklady 2 mil. Kč bez DPH. Bude hrazeno z rozpočtu PROGRES, 

případně rozpočtu fakulty. 

Kolegium děkana bere na vědomí: 

 Sběr dat rozpočet pracovišť 

o Správní oddělení zahájí od počátku února sběr údajů potřebných pro vypracování 

rozvržení finančních prostředků na osobní ohodnocení a odměny pracovníků 

katedry/pracoviště resp. finančních prostředků na provozní rozpočet 

katedry/pracoviště podle dokumentu Metodika výpočtu finančních prostředků 

kateder.   

o Data budou vyžádána na vedoucích vybraných odděleních děkanátu (EO, PAM, SO, 

VO, ZO). 

 Národní registr zdravotnických pracovníků 

o Ministerstvo zdravotnictví ČR zřídilo na základě zákona č. 147/20146 Sb. Národní 

registr zdravotnických pracovníků (NR-ZP), jehož správcem je Ústav zdravotnických 

informací a statistiky (ÚZIS). 

o ÚZIS si vyžádal kontaktní osobu, která bude jmenována do pracovní skupiny pro plnění 

a validaci záznamů lékařů, zubních lékařů a farmaceutů. Kontaktní osobou fakulty byl 

určen RNDr. Václav Koula, kontakt předán na ÚZIS. 

o Cílem je doplnit referenční evidenci zdravotnických pracovníků, neboť od roku 2013 

ČR žádnou takovou evidenci nevede. 

 

 

 



10 

 Výroční zpráva o činnosti – garanti podkladů 

o Bude zahájen sběr podkladů pro sestavení Výroční zprávy o činnosti za rok 2017. 

Zpracován návrh struktury výroční zprávy a u jednotlivých kapitol uvedeny garance 

oddělení a osob zodpovědných za dodání podkladů. 

o Termín pro zpracování podkladů pro VZČ 2017 byl stanoven na 1. týden v dubnu, 

kromě kapitoly „hospodaření“→ ta bude zapracována po schválení VZH 2017. 

 Veřejné zakázky 

o DNS na nákup chemikálií, nákup spotřebního laboratorního materiálu, nákup 

neinvestičních laboratorních přístrojů pro FaF UK.  

 Chemikálie  

 Vyhlášena 1 výzva – nákup chemikálií pro projekt STARSS – objem 372 tis. Kč, 

VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek končí 22. 1. 2018. 

 Spotřební laboratorní materiál  

 Vyhlášena 1 výzva – spotřební laboratorní materiál pro projekt STARSS –  

objem cca 431 tis. Kč, VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek 

končí 22. 1. 2018. 

 Do konce ledna bude svolána koordinační schůzka se zástupci kateder. 

Za jednotlivé katedry byly nahlášeny tyto osoby. 

katedra jméno 

110 Katedra biofyziky a fyzikální chemie Ing. Vladimír Kubíček 

120 Katedra organické a bioorganické chemie Iva Vencovská 

130 Katedra farmaceutické botaniky Petra Němcová 

140 Katedra analytické chemie 
Mgr. Pavlína 

Svobodová 

150 Katedra biologických a lékařských věd  Petra Zástěrová 

160 Katedra biochemických věd  Alena Pakostová 

170 Katedra farmakologie a toxikologie Mgr. Lucie Hyršová 

180 Katedra farmakognozie Markéta Šimůnková 

190 Katedra farmaceutické chemie a farm. 
analýzy Bc. Radek Teichmann 

210 Katedra farmaceutické technologie Jana Fendrichová 

 

o VZ malého rozsahu: Zajištění občerstvení včetně cateringových služeb na akce FaF UK. 

Rámcová smlouva na 1 rok byla dne 15. 1. 2018 uzavřena s dodavatelem Michal 

http://www.faf.cuni.cz/Fakulta/Organizacni-struktura/Katedry/Katedra-farmakognozie/Personalni-obsazeni/


11 

Vondra pro projekt STARSS (případně pro další EU projekty). Pro část B byla zakázka 

zrušena (další akce FaF: kolegium, porada vedoucích kateder, zasedání akademického 

senátu, vědecká rada, zahájení akademického roku, celodenní akce). Podána byla 

jediná nabídka, nebyla úplná a výrazně nad předpokládanou hodnotou. Nové 

vyhlášení zakázky pro části B se neplánuje. Občerstvení se bude objednávat napřímo 

nebo u větších akcí na základě průzkumu trhu. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Hmotnostní spektrometr s vysokým rozlišením 

a   určením správné a přesné hmoty ve spojení s ultra-vysokoúčinnou kapalinovou 

chromatografií – pro projekt STARSS, VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání 

nabídek prodloužen. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Tandemový hmotnostní spektrometr typu trojitého 

kvadrupólu ve spojení s ultra-vysokoúčinnou kapalinovou chromatografií - 

- pro projekt STARSS, VZ ve fázi příjmu nabídek. Termín pro podání nabídek 

prodloužen. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Chromatograf pro purifikaci aktivních proteinů 

a enzymů – pro projekt STARSS, VZ ve fázi vydaného rozhodnutí o přidělení veřejné 

zakázky dodavateli BIO-RAD spol. s r.o. 

o VZ nadlimitní, otevřené řízení: Sequential injection chromatography II - pro projekt 

STARSS. VZ ve fázi doplnění/vysvětlení nabídky. 1 nabídka od FIAlab Instruments, INC. 

o VZ v přípravě  

 VZ malého rozsahu: Kancelářské potřeby. Předpokládaná hodnota cca 270 tis./rok. 

Rámcová smlouva na 4 roky. Plánované vyhlášení: leden 2018 

 VZ malého rozsahu: Rekonstrukce výukové budovy Zahrady léčivých rostlin FaF 

UK. Předpokládaná hodnota 5 950 tis Kč. Návrh zadávacích podmínek zaslán 

prostřednictvím IPTO na RUK ke kontrole a schválení, poté bude zakázka 

vyhlášena. 

 Stav nákupu pozemku pod budovou JIH  

o Nákup pozemku pod budovou JIH byl schválen v orgánech RUK. Upravená kupní 

smlouva (cena nebude hrazena ze státního rozpočtu ale z prostředků FRIM z důvodu 

udržitelnosti 10 let) byla zaslána k odsouhlasení na prodávajícího, což je Magistrát 

města Hradec Králové. 

 Stav nákupu pozemku pod posluchárnou C  

http://scholar.google.cz/scholar?q=sequential+injection+chromatography&hl=cs&as_sdt=0&as_vis=1&oi=scholart&sa=X&ved=0ahUKEwj2qPrKmovUAhUFS5oKHXzyCtwQgQMIJTAA


12 

o Nákup pozemku pod posluchárnou C byl schválen v orgánech RUK. Upravená kupní 

smlouva (→ úhrada kupní ceny bude realizována z prostředků FRIM, nikoliv z původně 

plánované dotace MŠMT a to z důvodu nutnosti udržitelnosti 10 let) byla zaslána 

k odsouhlasení na prodávajícího, což je Středisko společných činností AV. 

 Stav nákupu pozemku pod části budovy v Zámostí od Římskokatolické farnosti 

o Kupní smlouva je oboustranně podepsána. Po obdržení potvrzení o úhradě ze strany 

prodávajícího bude podán návrh na vklad. 

 Stav nákupu pozemků pod budovou v Zámostí od ÚZSVM 

o Právní odbor RUK si s Ministerstvem financí odsouhlasil návrh kupní smlouvy včetně 

dodržení dotačních podmínek. Nový návrh kupní smlouvy bude zaslán UZSVM. 

Po odsouhlasení bude nákup pozemků projednán v orgánech UK. 

o Investiční záměr na nákup pozemků v Zámostí je podán na MŠMT. Sekce vysokého 

školství, vědy a výzkumu záměr kladně posoudilo. Odbor investic MŠMT bude moci 

akci registrovat nejdříve pravděpodobně v průběhu měsíce března. 

 „Předběžný“ příspěvek z ukazatele A+K 

o Na účet fakulty byla připsána první část příspěvku a fond mobility, další příspěvek bude 

poukázán až koncem března, nebo začátkem dubna. Výše rozdělení na fakulty 

a součásti vychází z objemů roku 2017. 

 

 

Zápis sestavila Gabriela Opltová 

Zápis schválil prof. Tomáš Šimůnek 


